

Investitor
Obiect

Amenajarea unui scuar pe terenul proprietate municipala aliniat str.V.Stroiescu, situat in orasul Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC58A	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1	100 m3			5 256,559 94,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8800	50,00	94,000
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,8500	583,34	5 162,559
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,500 15,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,00	15,500
3	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			38,700 37,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	50,00	37,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	17,00	1,700
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau	m3			305,938

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip				30,500
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	50,00	30,500
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	268,72	275,438
5	08-02-41 0-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 238,857 955,000
	1	Muncitor	h-om	19,1000	50,00	955,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 800,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,70	57,340
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,800
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	987,00	20,727
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,30	20,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,20	38,400
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	24,00	12,000
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	16,74	5,022
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	56,00	7,840
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	8,20	8,528
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	45,00	6,300
6		Teava polipropilena d 50mm	m			16,740 0,000
	796878	Teava polipropilena d 50mm	m	1,0000	16,74	16,740
7	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 099,055 685,000
	1	Muncitor	h-om	13,7000	50,00	685,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	230,00	0,172
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	17 850,00	178,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	16 780,00	16,780
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	5 300,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	38,00	9,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	470,00	3,877
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	98,00	4,018
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	86,00	0,817
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	56,00	21,840

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	32,00	103,040
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	18,00	57,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	45,00	17,550
8		Cablu bronat ABБ6IIIв 3x10MM2	m			23,960 0,000
	5486785	Cablu bronat ABБ6IIIв 3x10mm2	m	1,0000	23,96	23,960
9	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			753,740 325,500
	1	Muncitor	h-om	6,5100	50,00	325,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	56,00	237,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	45,00	190,800
10		Caramida 250x125x65mm	buc			4,200 0,000
	67675776	Caramida	buc	1,0000	4,20	4,200
11		Banda de avertizare	m			1,040 0,000
	767688	Banda avertizare	buc	1,0000	1,04	1,040
12	08-02-14 6-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 404,192 835,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	50,00	835,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	230,00	0,253
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	5 300,00	17,473
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	5,00	124,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	4,70	116,560
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	1,20	12,240
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	470,00	9,813
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	98,00	0,108
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	86,00	2,079
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	37,00	18,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	56,00	23,508
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	32,00	125,116
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	18,00	70,378
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	5,80	30,275
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	45,00	18,890
13		Cablu PVS 3x1,5mm2	m			9,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	67588886	Cablu PVS 3x1,5 mm2	m	1,0000	9,00	9,000
14	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			136,305 78,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	7,20	0,007
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	47,00	0,658
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,70	5,734
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,192
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,368
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 600,00	12,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	3,60	3,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	98,00	1,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,015
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,204
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	56,00	0,112
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,36	0,567
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,20	0,328
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,090
15		Automat BA 47-29, 2P, 16A cl B	buc			25,000 0,000
	658467	BA47-29/2P/16A B	buc	1,0000	25,00	25,000
16	08-02-47 2-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 246,669 830,000
	1	Muncitor	h-om	16,6000	50,00	830,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	5 300,00	33,125
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,800
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 600,00	2 310,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	56,00	12,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	4,36	13,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	45,00	9,844
17	08-02-47 1-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			2 689,287 535,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	10,7000	50,00	535,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	17 850,00	2 082,500
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	5 300,00	17,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6500	42,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	56,00	10,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	4,36	7,630
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	45,00	8,550
18	08-02-39 6-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			2 407,100 1 585,000
	1	Muncitor	h-om	31,7000	50,00	1 585,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	37,00	29,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	1,20	1,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	47,00	18,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,70	58,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	56,00	86,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	18,00	175,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	4,36	13,750
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	8,20	17,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	45,00	69,750
19		Canal metalic 40x60mm	m			53,130 0,000
	6958798	Canal cablu metal 40x60	m	1,0000	53,13	53,130
20	08-02-15 9-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			110,094 105,000
	1	Muncitor	h-om	2,1000	50,00	105,000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	21,00	0,017
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	36 000,00	0,692
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	470,00	0,958
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	98,00	0,980
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	86,00	0,207
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	8,20	1,230
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	56,00	0,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,450
21		Manusa retractabila 1kv 4-10	buc			15,840 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	56467865	Manusa retractabila 1kv 4-10	buc	1,0000	15,84	15,840
22	08-01-07 0-1	Barea prefabricate - trei benzi in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 500 mm2	100 m			8 687,839 7 600,000
	1	Muncitor	h-om	152,0000	50,00	7 600,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,8000	37,00	732,839
	1019852	Vopsea	kg	3,7600	38,00	143,419
	1019924	Saibe elastice	t	0,00077	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3060	98,00	28,452
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00037	0,00	0,000
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00017	0,00	0,000
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	1,5100	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9500	56,00	52,387
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,6300	4,36	24,613
	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,9100	5,40	21,065
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	17,9000	2,40	42,968
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9500	45,00	42,097
23		Sina de montare DIN-35x15mm	m			57,500 0,000
	75867596	Sina de montare DIN 35x15mm	m	1,0000	57,50	57,500
24	08-03-57 2-1	Bloc de distributie DIN-REICA РБД 80А	buc			334,345 116,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,140
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 600,00	189,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	56,00	7,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	4,36	3,575
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	45,00	6,300
25		Bloc de distributie DIN-REICA РБД 80А	buc			61,720 0,000
	76598797	Bloc de distributie DIN-Reica РБД 80А	buc	1,0000	61,72	61,720
26	RpEJ07 A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, 3,1 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 977,680 437,500

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	50,00	437,500
	281110630 2048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,0100	1 333,34	1 346,673
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	17,00	1,428
	142210220 5505	Beton clasa Bc 10 (B150)...	m3		1 067,32	106,732
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	8,10	0,972
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	375,00	84,375
27	RpEJ02 D	Montarea ancorelor mecanice	buc			32,739 16,000
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	50,00	16,000
	3445356	Ancora metalica filetata	buc	1,0200	14,60	15,637
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2000	2,25	0,472
	295527000 7609	Bormasina	h-ut	0,1500	4,20	0,630
28	RpEF12 A	Montarea lampilor (becurilor), tip:LED 60W	buc			626,254 5,000
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,000
	315014510 0143	LED 60W	buc	1,0500	591,67	621,254
29	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			39,500 12,500
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,500
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	108,00	27,000
30	RpEJ05 D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			836,400 750,000
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	50,00	750,000
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	108,00	86,400
		2. Lucrari de montare				
31	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350x300x200	buc			158,446 118,500
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,500
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,00	3,700

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	56,00	3,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	4,36	3,096
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,00	14,960
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,150
		3. Utilaj				
32		Dulap 350x300x250mm , nu echipat IP 54	buc			385,000 0,000
	76678697	Dulap 350x300x250 mm IP 54	buc	1,0000	385,00	385,000
		4. Amenajarea				
		4.1. Gazon				
33	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			736,001 241,000
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	50,00	241,000
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	125,00	495,001
34	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			99,409 33,000
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	50,00	33,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	17,00	17,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	128,00	49,409
		4.2. Mobilier				
35	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 906,560 360,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,500
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 222,50	44,010
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	17,00	2,550
36	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 276,580 295,000
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,500
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	876,34	876,340
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 222,50	102,690
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	17,00	2,550
37	RpEJ02 D	Montarea ancorelor mecanice	buc			22,243 16,000
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	50,00	16,000
	205114295 0717	Ancora metalica filetata	buc	1,0200	4,80	5,141
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2000	2,25	0,472
	295527000 7609	Bormasina	h-ut	0,1500	4,20	0,630

Intocmit

Svetenco V.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)